
 

 

 
ACTA 11 

 
TRIBUNAL BOLSA DE TRABAJO PSICÓLOGOS/AS 

PUNTUACIÓN FINAL Y BOLSA RESULTANTE 

 
En Paiporta, siendo las 11.30 horas del día 27 de septiembre de 2023, se reúnen las personas 
del tribunal que seguidamente se relacionan:  
 

Presidente FRANCISCO GAGO MORALES 
TAG SERVICIOS SOCIALES AYTO DE PAIPORTA  
 

Vocal: GEMMA HERRAIZ SEGARRA 
Psicóloga Barrio del Cristo. 
 

Vocal: Mª LUISA LLORENS GARCÍA 
Psicóloga Ayuntamiento Xirivella 
 

Vocal: JOSE VICENTE GALINDO PIQUERAS 
Psicólogo Ayuntamiento de Paiporta  
 

Secretaria Mª ANGELES PUCHADES PASTOR 
TAG SERVICIOS SOCIALES AYUNTAMIENTO DE PICANYA 

 
Resultando que no se han presentado alegaciones a la puntuación provisional de la fase de 
concurso otorgada a las personas aspirantes, el objeto de esta reunión es establecer las 
puntuaciones finales del proceso y la publicación la bolsa resultante, en el orden de prelación 
resultante de dichas puntuaciones finales. 
 
La siguiente tabla recoge la suma de las puntuaciones finales obtenidas por las personas 
aspirantes que han finalizado el proceso: 
 

NOMBRE DNI 
FASE 

OPOSICIÓN 
FASE 

CONCURSO 
TOTAL 

GARCIA GASCO RODRIGUEZ ANA BELEN ***6166** 20,92 13 33,92 

CASTILLO GINER ANA MARIA ***7724** 17,17 13 30,17 

TORTOSA PEREZ SANDRA ***7758** 15,17 13 28,17 

ALAPONT PINAR MARIA LOURDES ***5303** 22,90 12 34,90 

MADRID TORTOSA ENRIQUE JOSE ***0871** 15,33 12 27,33 

CASTRO LOPEZ ARABELLA ***6791** 15,37 11,7 27,07 

LUQUE HERNANDEZ MONTAÑO Mª CARMEN ***8037** 15,07 10,85 25,92 

GALVAÑ BAS ALBA ***2412** 28,67 8,6 37,27 

GISBERT SOLIS SARAH ***2197** 20,17 6,55 26,72 

  

Benestar Social
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Por lo tanto, en base a todo lo expuesto, el Tribunal ACUERDA: 
 
 
Proponer la constitución de BOLSA DE TRABAJO DE PSICÓLOGOS/AS con las personas 
aspirantes que superan el proceso, y por el orden de prelación que, de acuerdo a sus 
puntuaciones, recoge el siguiente listado: 
 
 

NOMBRE DNI 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

GALVAÑ BAS ALBA ***2412** 37,27 

ALAPONT PINAR MARIA LOURDES ***5303** 34,90 

GARCIA GASCO RODRIGUEZ ANA BELEN ***6166** 33,92 

CASTILLO GINER ANA MARIA ***7724** 30,17 

TORTOSA PEREZ SANDRA ***7758** 28,17 

MADRID TORTOSA ENRIQUE JOSE ***0871** 27,33 

CASTRO LOPEZ ARABELLA ***6791** 27,07 

GISBERT SOLIS SARAH ***2197** 26,72 

LUQUE HERNANDEZ MONTAÑO Mª CARMEN ***8037** 25,92 

 
 
 
Se da traslado de la presente acta al departamento de Personal a los efectos de la meritación de 
las correspondientes dietas, para la adopción de las medidas acordadas en la sesión y para la 
realización de los anuncios preceptivos al tablón de anuncios y a la web www.paiporta.es de las 
puntuaciones otorgadas a las personas aspirante en la fase de concurso de méritos. 
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Puede acceder a este documento en formato PDF - PAdES y comprobar su autenticidad en la Sede
Electrónica usando el código CSV siguiente:

Resumen de firmas y/o sellos electrónicos de este documento

Código Seguro de Verificación (CSV):

URL (dirección en Internet) de la Sede Electrónica: https://paiporta.sedipualba.es/

JZAC EZ3C 4FTD XETK ET43
En dicha dirección puede obtener más información técnica sobre el proceso de firma, así como descargar las
firmas y sellos en formato XAdES correspondientes.
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